
 

 

                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIX сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015 м. Кривий Ріг № 3609 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди учасникам 
антитерористичної операції, 
членам їх сімей, членам сімей 
загиблих під час участі в анти-
терористичній операції на 
укладання договорів суперфіцію 
для подальшого будівництва й 
обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши звернення голови тимчасової робочої групи для розгляду 
заяв учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей 
загиблих під час участі в антитерористичній операції з питання отримання 
земельних ділянок у користування для будівництва й обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд; ураховуючи рішення міської ради                               
від 31.01.2015 №3389 "Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, обмежених   вул. Калініна та Дзержинським водосховищем, і 
реєстрацію права комунальної власності на них",  №3390 "Про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, обмежених вул. 
Красикова та вул. Пісочною, і реєстрацію права комунальної власності на них", 
№3391 "Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок на вул. Симонова, реєстрацію права комунальної власності на них", 
№3392 "Про внесення змін до рішення міської ради від 27.03.2014 №2558, зі 
змінами, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, обмежених вул. Адмірала Головка та вул. Каширською, і реєстрацію 
права комунальної власності на них", від 25.03.2015 №3503 "Про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, обмежених вул. 
Кропивницького та вул. Грибоєдова, реєстрацію права комунальної власності 
на них, надання згоди на укладання договорів суперфіцію для подальшого 
будівництва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд", протоколи засідання тимчасової робочої групи для розгляду заяв 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиблих 

Проект 



2 
 

 

під час участі в антитерористичний операції з питання отримання земельних 
ділянок у користування для будівництва й обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд від 19.03.2015 №6, 26.03.2015 №7; відповідно 
до стст. 12, 79-1, 102-1, 122, 126, 206 Земельного кодексу України, ст. 413, 414, 
416, 417 Цивільного кодексу України, Законів України "Про оренду землі", 
"Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", 
"Про державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", міська рада вирішила:     

1. Надати учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей, членам 
сімей загиблих під час участі в антитерористичній операції, зазначеним у додатку, 
згоду на укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва й 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

2. Учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей, членам сімей 
загиблих під час участі в антитерористичній операції згідно з додатком: 

2.1. Укласти з міською радою терміном на 3 роки договори суперфіцію 
на користування земельними ділянками. 

2.2. Зареєструвати право суперфіцію, що підлягає державній реєстрації, 
відповідно до закону. 

2.3. Виконувати обов’язки землекористувачів згідно з вимогами ст. 96 
Земельного кодексу України. 

 
3. Договір суперфіцію на користування земельною ділянкою для 

будівництва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд може бути поновлений за згодою сторін. 

 
4. Після отримання забудовником декларації про готовність об’єкта до 

експлуатації та державної реєстрації речових  прав на жилий будинок, 
господарські будівлі й споруди земельна ділянка може бути передана 
громадянам  безоплатно у власність. 

5. Плату за користування земельною ділянкою встановити в розмірі 1 грн. 
на рік. 

6. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим 
інспекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області для 
контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати  за 
користування земельними ділянками. 

 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул      



                                                                                         Додаток  
                                                                                                                  до рішення міської ради 

29.04.2015  №3609 
 

 
 

СПИСОК 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сі-
мей загиблих під час участі в антитерористичній операції, яким 
надається згода на укладання договорів суперфіцію для подальшої 
забудови земельних ділянок (для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд) 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові забудовника,  
підстава для виділення  

земельної ділянки 

Вулиця, кадастровий 
номер земельної ділянки 

Номер 
земе-
льної 
ділян-
ки 

Площа 
(га), 

надана 
у влас-
ність 

1 2 3 4 5 
1 Ганічева Ірина Валентинівна 

(дружина загиблого Ганічева Сергія 
Олексійовича), повідомлення про 
смерть Міністерства оборони Укра-
їни від 20.08.2014 №СЗ/1927 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0278 

38 0,1000 

2 Телебей Олександр Якович,  
довідка Міністерства оборони 
України про безпосередню участь 
особи в антитерористичній опера-
ції від 04.03.2015 №84 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0298 

58 0,1000 

3 Шульженко Олександр Васильович, 
довідка військової частини №3036 
про безпосередню участь особи в 
антитерористичній операції від 
15.12.2014 №3664 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0268 

28 0,1000 

4 Федоров Руслан Анатолійович  
(брат загиблого Самохіна Антона 
Олексійовича), довідка Центрально-
Міського районного військового 
комісаріата від 14.06.2014 №1041 

Дзержинський район, ді-
лянка, обмежена вул. Кра-
сикова та вул. Пісочною, 

1211000000:02:069:0109 

13 0,1000 

5 Коснар Оксана Володимирівна  
(дружина загиблого Коснара Павла 
Леонідовича), довідка Міністерст-
ва оборони України про безпосе-
редню участь особи в антитерори-
стичній операції від 09.12.2014 
№5677 

Саксаганський  район, 
земельна ділянка,  обме-

жена вул. Калініна та Дзе-
ржинським водосхови-

щем, 
1211000000:06:165:0035 

 

27 0,1000 

6 Лісниченко Ярослав В'ячеславович, 
довідка Міністерства оборони 
України про безпосередню участь 
особи в антитерористичній опера-
ції від 12.03.2015 №208 

Жовтневий район, 
земельна ділянка,  обме-
жена вул. Кропивницько-

го та вул. Грибоєдова, 
1211000000:04:205:0004 

3 0,1000 



 
                                                                                                         Продовження додатка 

2

1 2 3 4 5 
7 Лукіна Алла Олександрівна  

(мати загиблого Ігнатченка Антона 
Геннадійовича), повідомлення про 
смерть Міністерства оборони Укра-
їни від 14.06.2014 №1/1520 

Жовтневий район, 
земельна ділянка, обме-

жена вул. Кропивницько-
го та вул. Грибоєдова, 

1211000000:04:205:0022 

22 0,1000 

8 Джадан Ганна Миколаївна 
(дружина загиблого Джадана Івана 
Миколайовича), довідка Міністерс-
тва оборони України про безпосе-
редню участь особи в антитерорис-
тичній операції від 13.03.2015 №228 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0284 

44 0,0855 

9 Терещук Тетяна Вікторівна 
(дружина загиблого Терещука Ігоря 
Петровича), повідомлення про 
смерть Міністерства оборони Укра-
їни від 22.01.2015 №2/15 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0290 

50 0,1000 

10 Ятченко Наталія Єгорівна 
(мати загиблого Ятченка Сергія 
Олександровича), повідомлення про 
смерть Міністерства оборони Укра-
їни від 18.08.2014 №2040 

Саксаганський  район, 
земельна ділянка, обме-

жена вул. Калініна та Дзе-
ржинським водосхови-

щем, 
1211000000:06:165:0036 

28 0,1000 

11 Пискун Олександр Валерійович, 
довідка військової частини №3011 
Національної гвардії України про 
безпосередню участь особи в анти-
терористичній операції від 
20.03.2015 №664 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0257 

17 0,1000 

12 Капінус Валерій Вікторович, 
довідка Міністерства оборони 
України про участь у зоні АТО в 
Донецькій та Луганській областях  
від 18.09.2014 №329 
 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0282 

42 0,1000 

13 Матвієнко Микола Васильович, 
довідка Міністерства оборони 
України про безпосередню участь 
особи в антитерористичній операції 
від 02.03.2015 №41 
 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0301 

61 0,1000 

14 Поспелов Владислав Леонідович,  

довідка Міністерства оборони 
України про обставини травми від 
24.11.2014 №8 
 

Дзержинський район, ді-
лянка, обмежена вул. Кра-
сикова та вул. Пісочною, 
1211000000:02:069:0127 

27 0,1000 

15 Москаленко Олег Валерійович,  

довідка Міністерства оборони 
України про безпосередню участь 
особи в антитерористичній операції 
від 25.02.2015 №699 
 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0309 

69 0,1000 



 
                                                                                                         Продовження додатка 

3

1 2 3 4 5 
16 Макаренко Олег Дмитрович,  

довідка Міністерства оборони 
України про безпосередню участь 
особи в антитерористичній операції 
від 18.03.2015 №1618 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0310 

70 0,0993 

17 Лушов Олександр Олексійович,  

довідка Міністерства оборони 
України про безпосередню участь 
особи в антитерористичній операції 
від 27.10.2014 №3066/29 

Саксаганський  район, 
земельна ділянка,  обме-

жена вул. Калініна та Дзе-
ржинським водосхови-

щем, 
1211000000:06:165:0028 

13 0,1000 

18 Нечепуренко Валентина Олександ-
рівна (мати загиблого Нечепуренка 
Костянтина Володимировича), по-
відомлення про смерть Дзержинсь-
ко-Долгінцевського об’єднаного 
районного військового комісаріату 
від 11.02.2015 №7/15 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0291 

51 0,1000 

19 Селищева Інна Олександрівна (мати 
загиблого Селищева Олексія Сергі-
йовича), повідомлення про смерть 
Жовтнево-Тернівського об’єднано-
го районного військового комісарі-
ату від 09.02.2015 №2/565 

Тернівський район, 
земельна ділянка,  обме-
жена вул. Адмірала Голо-
вка та вул. Каширською, 
1211000000:07:063:0056 

35 0,1000 

20 Медведєва Ася Анатоліївна (дру-
жина загиблого Медведєва Геннадія 
Вікторовича), довідка Міністерства 
оборони України про безпосередню 
участь особи в антитерористичній 
операції від 14.01.2015 №253, пові-
домлення про смерть Саксагансько-
го районного військового комісарі-
ату від 06.03.2015 №СЗ/1023   

Саксаганський  район, 
земельна ділянка,  обме-

жена вул. Калініна та Дзе-
ржинським водосхови-

щем, 
1211000000:06:165:0017 

19 0,1000 

21 Каморнікова Ніна Іванівна (мати 
загиблого Каморнікова Дениса Ми-
колайовича),  повідомлення про 
смерть Саксаганського районного 
військового комісаріату від 
20.02.2015 №СЗ/826 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0279 

39 0,1000 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 


